
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A. S. 2024/2025- COMUNE VAZZOLA 

LINEA 3-  TEZZE ANDATA - PETILLO

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS

1 07.26 VIA CAL GRANDE, 27

2 07.28 VIA BORGO TONINI INC. VIA G. CODEMO

3 07.29 VIA B.GO TONINI INC. VIA BEATA G. STERNI

4 07.30 VIA GRAVE, 7

5 07.33 VIA PIAVE, 73

6 VIA PIAVE, 21

7 07.39 VIA DEI ZACCHI INC. VIA STRADA VECCHIA

8 07.36 VIA XXV LUGLIO, 44

9 07.36 VIA XXV LUGLIO 12

10 07.38 SCUOLA PRIMARIA TEZZE

11 07.38 VIA PIAVE (FARMACIA)

12 07.41 BORGO MALTA

13 07.42 BORGO BELUSSI, 12

14 07.45 VIA 4 NOVEMBRE,59

15 07.50 SCUOLA SECONDARIA VAZZOLA

16 07.53 VIA 4 NOVEMBRE 22

17 07.54 VIA 4 NOVEMBRE, 33

18 08.00 SCUOLA PRIMARIA TEZZE


	TEZZE AND. LINEA 3

